

Andando ApS

CVR-nr. 32 78 03 93

Årsrapport 2014

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. marts 2015

Dirigent
Michael Thor Blankensteiner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2014 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Andando ApS
Druedalsvej 7
3630 Jægerspris

CVR-nr.	32 78 03 93
Stiftelsesdato:	3. marts 2010
Hjemstedskommune:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Michael Thor Blankensteiner

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. marts 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder Internethandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2014, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 91 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat	132.596	169.822
1 Personaleomkostninger	-183.124	-218.588
Afskrivninger	-35.900	-35.900
Resultat af primær drift	-86.428	-84.666
Finansielle omkostninger	-5.011	-2.086
Resultat før skat	-91.439	-86.752
2 Skat af årets resultat	0	16.664
ÅRETS RESULTAT	-91.439	-70.088
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-91.439	
Resultatdisponering i alt	-91.439	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Goodwill	1.000	36.900
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>36.900</u>
Deposita	0	16.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.828</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>1.000</u>	 <u>53.728</u>
 Handelsvarer	 <u>169.743</u>	 <u>201.014</u>
Varebeholdninger i alt	<u>169.743</u>	<u>201.014</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 20.678	 36.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.088</u>	<u>30.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.766</u>	<u>66.433</u>
 Likvide beholdninger	 <u>43.015</u>	 <u>46.666</u>
 OMSÆTNINGS AKTIVER I ALT	 <u>263.524</u>	 <u>314.113</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>264.524</u></u>	 <u><u>367.841</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>-137.966</u>	<u>-46.527</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>162.034</u>	<u>253.473</u>
Kreditinstitutter	7.225	5.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.560	34.519
Anden gæld	<u>66.705</u>	<u>74.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.490</u>	<u>114.368</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>102.490</u>	<u>114.368</u>
PASSIVER I ALT	<u>264.524</u>	<u>367.841</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	178.792	214.323
Andre omkostninger til social sikring	4.332	3.697
Andre personaleomkostninger	0	568
	<u>183.124</u>	<u>218.588</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.664
	<u>0</u>	<u>-16.664</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 27 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Goodwill
	kr.
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	179.500
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	<u>179.500</u>
Afskrivninger primo	-142.600
Årets afskrivninger	-35.900
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	<u>-178.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000</u>

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse			
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Overført resultat	-46.527	-91.439	-137.966
	<u>253.473</u>	<u>-91.439</u>	<u>162.034</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 3. marts 2010	<u>300.000</u>
Ultimo	<u>300.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 300.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blanken Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.